
Uchwała Nr  456 /2016  

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia    14  grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz § 13 ust. 2 uchwały 

Nr XII/77/2015 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

 zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.264.3.2016 z dn. 30 listopada 2016 roku     

zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczoną na dofinansowanie bieżącej działalności domów 

pomocy społecznej,                 15 056 zł 

 na podstawie pisma Wojewody Śląskiego w sprawie podziału niewykorzystanych kwot dotacji 

przeznaczonych na domy pomocy społecznej wynikających z ostatecznego ich rozliczenia w 

następujących wysokościach: 

Dom Pomocy Społecznej w Lelowie     -  52 262 zł 

Dom Pomocy Społecznej w Turowie     -  20 396 zł 

Dom Pomocy Społecznej w Blachowni -  14 931 zł 

 na podstawie umowy dotacji zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w sprawie dofinansowania powiatu w zakresie zbierania pojazdów 

wycofanych z eksploatacji                  4 000 zł 

 w celu pokrycia środkami z rezerwy ogólnej:              58 600 zł 

a) wydatków rzeczowych dla szkół i placówek oświaty   50 000 zł 

b) kosztów wykonania projektu budowlanego dotyczącego instalacji hydrantowej celem 

dostosowania do obowiązujących przepisów p.poż. w Domu Pomocy Społecznej w Lelowie

            8 600 zł 

 celem przekazania środków z rezerwy celowej na pomoc społeczną na zakup materiałów 

remontowych oraz wyposażenie (meble i sprzęt AGD) dla następujących domów dziecka:   

        26 000 zł 

a) Dom Dziecka w Chorzenicach    -    18 000 zł 

b) Dom dla Dzieci „Słoneczny”       -      8 000 zł 



 na zabezpieczenie planu wydatków przeznaczonych na uzupełnienie odpisu na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych, na składki PFRON oraz wypłaty wynagrodzeń z tytułu umów 

zlecenia na Obwodach Drogowych w Powiatowym Zarządzie Dróg  

 na zakup dwóch komputerów do księgowości w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Blachowni 

  w celu zabezpieczenia środków na opłaty pocztowe i bankowe, zakup paliwa, art. biurowych, 

węgla w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Chorzenicach, na zakup mebli, odzieży i przejazdy wychowanków w Domu Dziecka w 

Chorzenicach oraz na pokrycie wydatków na kieszonkowe, wyżywienie w internacie i zakup 

sprzętu AGD i odzieży w Domu dla Dzieci „Słoneczny” 

 na pokrycie kosztów wynagrodzeń osobowych, zakup komputera do księgowości oraz programu 

komputerowego „Stołówka” w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku 

 celem zabezpieczenia planu wydatków dotyczących opłacenia usługi archiwizacji dokumentów, 

zakupu kosiarki oraz pomocy dydaktycznych, pokrycia kosztów ogrzewania oraz remontu pracowni 

chemicznej w Liceum Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej 

 na uzupełnienie wydatków dotyczących wypłat wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi oraz 

pokrycie kosztów udziału w szkoleniu pracownika niebędącego członkiem korpusu służby cywilnej 

w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego 

 na pokrycie kosztów zakupu środków czystości, materiałów biurowych oraz rolet okiennych do 

gabinetów w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Częstochowie 

 w celu zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na wypłatę wynagrodzenia z tytułu udziału 

lekarza w Zespołach Orzekających oraz na pokrycie kosztów podróży służbowych pracowników 

Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koniecpolu 

 na zapłatę wynagrodzeń dla nauczycieli za godziny ponadwymiarowe oraz zakup materiałów 

biurowych i środków czystości w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


